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حافظ
تا عاشقان به بوی نسيمش دهند جان

بگشود نافه ای و در آرزو ببست

گرینویچ

پديده عجيب در ايسلند
ویدئوی جالبی به تازگی در فضای مجازی از فوران آتشفشان 
در شهر گرینداویک ایسلند منتشر شده که شفق قطبی نیز 
همزمان در آســمان آن می درخشد. این همزمانی، تصاویر 
زیبایی  پدید آورده و کاربران زیادی درباره زیبایی این پدیده 
نظر داده اند. این آتشفشــان همچنان به فوران خود ادامه 
می دهد، اما میزان فوران آن به نسبت ما ه های ژانویه و فوریه 
که گدازه هایی را به سمت شهر گرینداویک فرستاد، کمتر 
است. اداره هواشناسی ایســلند پیش بینی کرد که تعادلی 
بین ذخایر ماگمای عمیق و جریان های گدازه وجود خواهد 
داشت که به همین دلیل فوران ادامه دارد، اما با شدت کمتر. 
جمعیت حدود 3800 نفری گرینداویک در نوامبر گذشته 
پس از یک رشته زمین لرزه در هفته های پس از فوران در  ماه 
دســامبر، تصمیم گرفتند دیوار های دفاعی در اطراف شهر 
بسازند به این امید که گدازه ها را از مراکز جمعیت دور کنند.

 حبس کردن نوزاد
 در توالت هواپيما

»من فقط می خواستم بچه را آرام کنم و بگذارم همه 
استراحت کنند.« این جمله یکی از 2 زنی است که در 
یک پرواز، یک کودک نوزاد را که در حال گریه کردن 
بود، داخل توالت هواپیما حبــس کردند تا مزاحمتی 
برای مسافران نداشته باشد. این حادثه با منتشر شدن 
ویدئویی از این دو زن از خــود درحالی که دختر را در 
داخل توالت در پــرواز هواپیمایی جونیائو از گوئیانگ 
به شانگهای حبس کرده بودند، ســر و صدای زیادی 
در فضای مجازی در چین به پا کرد. درحالی که یکی 
از این زن ها معتقد بود به دیگر مسافران کمک کرده تا 
استراحت کنند، کاربران فضای مجازی او را متهم به 
بدرفتاری با کودک کرده اند. گویا مادربزرگ نوزاد این 
اجازه را به ایــن دو زن داده بود تا بتوانند یک ویدئوی 

آموزشی درست کنند.

نمايش دستبند عتيقه

2ســال پیش یک پســر 12ســاله به  نام روان، هنگام 
پیاده روی با ســگش، به طور تصادفی در مزرعه ای در 
پاگام، یکی از روســتاهای غرب ساسکس انگلیس یک 
دســتبند عتیقه پیدا می کند. ســپس او و مادرش این 
دستبند را به یک کارشــناس محلی نشان می دهند و 
مشخص می شود که این دستبند رومی است و به قرن 
اول میلادی، درست پس از حمله کلودیوس امپراتور روم 
به بریتانیا در سال 43 میلادی تعلق دارد. این دستبند 
طلای رومی نادر قرار اســت از 2 هفتــه دیگر در موزه 
نوویوم چیچستر به نمایش گذاشته شود. این دستبند 
که به قرن اول میلادی تعلق دارد، احتمالا به عنوان نشان 

شجاعت به مردان رومی اهدا می شده است.

گرینویچگرینویچ

نيکوکاری خيّر بادرودی

از خوبی های بی چشمداشت هموطنان مان برایتان 
کم نگفته ایم؛ خیرهای دســت و دلبــازی که برای 
دیدن برق لبخند و چشــمان خندان طرف مقابل، 
حاضرند همه دار و ندارشــان را بدهنــد. حالا هم 
می خواهیم درباره قصه نیکی یکی دیگر از خیرهای 
ایران زمین بگوییم؛ خیری از دیار بادرود شهرستان 
نطنز که نمی خواهد اسمش فاش شود. اما برای کار 
خیر، پس انداز چند ســاله اش را برای شــاد کردن 
دل بچه هــای بی بضاعت تقدیم کرده اســت. حالا 
که کمتر از چند هفته به بازگشــایی مدارس مانده 
اســت این خیر بادرودی تعداد 300 بســته لوازم 
التحریر به ارزش 50 میلیون تومان را برای تحویل 
به دانش آموزان بی بضاعت به اداره آموزش و پرورش 
بادرود اهدا کرده است. وی معتقد است که با این کار 
خوبی که در حد بضاعتش انجام داده، بیشتر از همه 

به خودش خوبی کرده است.

خدمت مأمور وظيفه شناس

اربعین حسینی تمام شد، اما زیبایی ها و نیکی های آن 
هنوز نقل مجالس است؛ قصه ها و ماجراهای شیرینی 
که حیفمان می آید حلاوت آن را با شما سهیم نشویم. 
سخن کوتاه می کنیم و برایتان از مأمور وظیفه شناس 
ایلامی می گوییم که تلفن همراه گمشــده، کیف پول 
و گذرنامه زائــر حضرت اباعبدالله الحســین)ع( را به 
صاحبش برگردانده است. سرهنگ »کامران آرمان« 
پلیس راهور استان ایلام پس از پیدا شدن گوشی تلفن 
همراه، گذرنامه و مدارک هویتی زائری در شهر مهران، 
با پیگیری شــماره تلفن دیگــری از صاحب مدارک 

به دست آورد و مدارک را به او تحویل داد.

 

 کار خوب
 يک سازنده ساختمان

 بعضــی آدم هــا کارهایــی می کنند کــه کلی خدا 
پدر بیامرزی برای خودشــان می خرند؛کارهایی که 
خیلی ســخت و پیچیده نیست و فقط کمی انصاف و 
انسانیت می خواهد. ما همیشه انواع و اقسام کارهای 
خوب مردمی در قبال یکدیگر را دیده و همیشه راوی 
آنها بوده ایم تا به همه مردم این ســرزمین یادآوری 
کنیم که خوبی ها تمامی نــدارد و هرکس در جایگاه 
و شغل خود می تواند عاملی برای خلق کارهای خیر 
باشــد؛ اما امروز می خواهیم از اقدامــی متفاوت تر 
بگوییم. همانطور که در تصویر می بینید، خودروهایی 
در خیابان با پلاستیک پوشانده شده اند که در نگاه اول 
شاید کسی متوجه علت آن نشــود اما این خودروها 
توسط سازنده یک آپارتمان، پلاستیک پیچ شده اند 
تا رنگ خودروها حین ساخت وســاز آسیب نبیند و 
مالکان خودرو متضرر نشــوند. اقدام ارزشــمند این 
سازنده نشــان می دهد که مســئولیت پذیری اما و 
اگر ندارد و کســی که بخواهد نان حلال به خانه اش 
ببرد، بالاخره راهش را پیدا می کند، حتی شــده به 
قیمت پلاستیک پیچ کردن خودروها با کلی زحمت 

و هزینه اضافه.

خوش خبر

عکس های نمای نزديک از حشرات ، زيبايی غيرمنتظره آنها را نمايان کرده است 
»جيمی ريد«، عکاس حيات وحش، بيش از 10سال 
است که برای عکاسی از سوژه هايش، ديگر لازم 
نيست هفته ها از خانه دور شــود و در دشت ها و 
کوه ها منتظر بماند تا شيرها، فيل ها، زرافه ها جلوی دوربين اش بيايند و او تصاويرشان 
را ثبت کند. سوژه های او زير سنگ ، داخل انبار متروکه و کنار فاضلاب خانه انتظارش 

را می کشند. آنها حشرات اند، زنبورها، پشه ها و مورچه هايی که برخی آنها را آفت 
می دانند و از دستشــان فراری اند؛ اما آنها خدمات فراوانی به طبيعت و ما انسان ها 
می کنند، البته زير زيرکی و پنهان. حتی زيبايی های اين موجودات مظلوم و فداکار 
هم آنقدر ظريف است که به چشم ما آدم ها نمی آيد؛ اما حالا جيمی، اين زيبايی ها را با 

دوربينش شکار کرده و پيش روی ما گذاشته است. 

سیدسروشطباطباییپور

 آرام و قرار دارد؛ اما به سختی پيدا می شود. می رود،چون اين حشره پرکار، تنها شب هاريد برای شکار تصوير زنبورها، شب ها به سراغشان 

يک سوسک ببری در منطقه   بيگ وود انگليس

تخم گذاری است. ساس سپری که در حال 

مورچه  ای روی درخت کاج قدم می زند 
و به جيمی و دوربينش نگاه می کند. 

جيمی ريد، معمولا به جاهايی 
خيره می شود که ديگران 
به آنجا نگاه هم نمی کنند؛ 
جاهايی مثل فاضلاب، اما 
از نگاه او، از درون فاضلاب، 
سوسک های زيبايی بيرون 
می آيند که خودشان را به 
جيمی نشان دهند. 
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آنها را نديده ام. هنوز هم به حشراتی بر می خورم که تا به  حال من 10سال است اين کار را انجام می دهم، اما جيمی ريد می گويد: باورکردنی نيست که 

يک عنکبوت نر، در شامی شاهانه، مشغول صرف 
مگس صيد شده است. 

4 3

دنیای زیبای حشرات

اين شب پره، به باغ زيبای 
گياه شناسی ادينبرگ در اسکاتلند رفته  

تا از تماشای شبانه گل ها لذت ببرد.
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ديدی 360درجه می دهد. چشمان مرکب و سبز رنگ يک مگس که به او زاويه 
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مگسی با انگل ها در حال مبارزه است.
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